
Volmacht Coördinator OV Oost

Commissaris van de Koning in de provincie Overijssel,

 

Overwegende dat:

 

Gedeputeerde Staten bij besluit van 7 juli 2020 de ‘Samenwerkingsovereenkomst OV Oost zijn aangegaan’

en het daarbij behorende ‘Mandaatbesluit Coördinator OV Oost’ hebben vastgesteld;

 

zij met dit Mandaatbesluit aan de Coördinator OV Oost de bevoegdheid hebben toegekend om namens

hen tot privaatrechtelijke rechtshandelingen te besluiten die nodig zijn om het door het MT OV Oost

vastgestelde meerjarenplan en jaarplan OV Oost, uit te voeren;

 

het uit een oogpunt van efficiency wenselijk is dat de Coördinator OV Oost ook de bevoegdheid krijgt

om namens de provincie de daarbij behorende privaatrechtelijke documenten te ondertekenen;

 

de Coördinator OV Oost met het toekennen van deze bevoegdheid tot ondertekening heeft ingestemd;

 

gelet op artikel 176, tweede lid van de Provinciewet,

BESLUIT:

 

Vast te stellen de ‘Volmacht Coördinator OV Oost’

Artikel 1. Verlenen volmacht
De Commissaris van de Koning verleent aan de Coördinator OV en bij diens afwezigheid aan zijn for-

mele plaatsvervanger, volmacht om namens de provincie de benodigde privaatrechtelijke documenten

te ondertekenen die voortvloeien uit de uitoefening van het mandaat dat door Gedeputeerde Staten

van Overijssel in het ‘Mandaatbesluit Coördinator OV Oost’ is toegekend.

Artikel 2. Verantwoording
1. De Coördinator OV Oost verstrekt een keer per jaar aan de Commissaris van de Koning een

schriftelijk overzicht van de door hem op grond van de verleende volmacht namens de provincie

ondertekende privaatrechtelijke documenten.

2. Onverminderd het bepaalde in het eerste lid verschaft de Coördinator OV Oost desgevraagd alle

informatie aan de Commissaris van de Koning over de door hem namens de provincie onderte-

kende privaatrechtelijke documenten.

Artikel 3. Slotbepaling
1. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Volmacht Coördinator OV Oost’.

2. Dit besluit wordt door Gedeputeerde Staten gepubliceerd in het provinciaal blad.

3. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking van het besluit in het pro-

vinciaal blad’.

 

Zwolle, 7 juli 2020

Commissaris van Koning in de provincie Overijssel,

A. Heidema

Nr. 7400

PROVINCIAAL BLAD 15 oktober

2020

Officiële uitgave van de provincie Overijssel

Provinciaal blad 2020 nr. 7400 15 oktober 20201


